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KONTRATE

KOMUNA GJAKOVE Rr,"N.Terezé” pn. (né vazhdim "Autoriteli Kontraktues"), né njérén ané; dhe

"NOAT SHLP.K, rr. “Skenderbeu™ pn GjakovE S0000, ne angn tjetér, jané pajtuar te lidhin nj# kentrate publike
pée:

“Furnizim me inventar” me nr Identifikues: 632-23-200-147

Meni 1 Lénda

Lénda e kontratés do t& jeté: “Furnizim me inventar”
k.ontrata nénshkruhet me di. 19.12.2023

|.2 Kontrata do & pérfundoj brenda 2 (dy) dité.
.3Vendi f kryerjes se Furnizimit  do 18 jetd - ©

.4 Incotermi i aplikuesh&m do té jeté DDP! (Detyra & Dérguar e Paguar).
Neni 2 C'mimi

fvra Prokurimit™

3.1 Cmimi total i kontratés do t& jeté: vlera e pérgjithshme ¢ kontratés 960.00€, (néntéqind e gjashtédhjelé enro).

Neni 3 Pagesat
4.1 Pagesa do t¢ behet ng Furo pas pranimil te procesit dhe fatures .
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